РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШЕНИЕ
   30.03.2012 г.                                                                                                             № 137
г. Семикаракорск

Об отчёте Главы Семикаракорского

городского поселения «О результатах

деятельности Администрации

Семикаракорского городского

поселения за 2011год»

     В соответствии с частью 11 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании главы 4  статьи  27  Устава муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», на основании статьи 70 главы 10 раздела 5  Регламента Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения, заслушав и обсудив отчёт Главы Семикаракорского городского поселения «О результатах деятельности Администрации Семикаракорского городского поселения за 2011год»,  Собрание депутатов

                                                               РЕШИЛО:

    1. Отчёт Главы Семикаракорского городского поселения «О результатах деятельности Администрации Семикаракорского городского поселения за 2011год» принять к сведению.

    2. Признать работу Главы Семикаракорского городского поселения удовлетворительной.

    3.  Настоящее решение вступает в силу с момента  официального обнародования на      информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского   городского поселения  и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского  поселения.
	Председатель Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения

                                      И.И. Есин